Заключение комиссии по организации и проведению публичных слушаний по проекту генерального плана Бортновского сельского поселения о результатах публичных слушаний по проекту генерального плана территории Бортновского сельского поселения Залегощенского района Орловской области, проводившихся с 28.11.2011г. по 29.11.2011г.
от 30.11.2011г.

Объект обсуждения: проект Генерального плана Бортновского сельского поселения - стратегия развития до 2020года
Разработчик: ООО  «ГЕОЗЕМСТРОЙ»  (г. Воронеж)

Основание для проведения:
1. Градостроительный кодекс;

2. Решение  Бортновского сельского Совета народных депутатов  от «02» августа 2011г. №3/6 «О принятии Положения  о проведении публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в Бортновском сельском поселении».

3. Постановление главы администрации Бортновского сельского поселения от «08» декабря 2009г. №71 «О подготовке Генерального плана  и правил землепользования и застройки Бортновского сельского поселения»

4. Постановление главы администрации Бортновского сельского поселения от «17» марта 2011г. № 12 «О проведении  публичных слушаний по проекту Генерального плана территории  Бортновского сельского поселения Залегощенского района Орловской области».

Организатор публичных слушаний: Администрация Бортновского сельского поселения Залегощенского района Орловской области
Продолжительность:– 3 месяца.

Официальная публикация (обнародование):

Обнародование в здании администрации на информационном стенде д. Алёшня
РЕШИЛИ:
1. Публичные слушания по проекту генерального плана считать состоявшимися.

2. В целом проект Генерального плана Бортновского сельского поселения Залегощенского района Орловской области  получил положительную оценку, направить проект для утверждения в Бортновский  сельский Совет народных депутатов.

3. Обнародовать настоящее заключение путем размещения  на информационных стендах сельского поселения и разместить на официальном  сайте Залегощенского района по адресу:
Председательствующий                  ______________________         И. П. Лызаева
 Секретарь                                          ______________________        В.В. Новикова